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Mariusz Blazy
Przewodniczący Rady Miejskiej

W odpowiedzi na pismo ORG-III.0002.6.2025, przedstawiam informację na temat: stan
przygotowania do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. Osobą referującą będzie kierownik
Biura Aktywności Społecznej Dagna Rosner-Kornafel.



Wakacje to idealny czas na międzypokoleniowe spotkania, wspólną zabawę, naukę i wymianę
doświadczeń. Zapraszamy serdecznie zarówno młodzież, jak i seniorów do udziału w letnich
wydarzeniach, które odbędą się w Centrum Aktywności Społecznej, Młodym Mieście 
oraz w przestrzeniach Rodzinnego Parku Rozrywki, Balatonie oraz Pałacu Dietrichsteinów.

LIPIEC

3 lipca
Bezpieczne wakacje - spotkanie z wodzisławską Policją i Strażą Pożarną
Międzypokoleniowe spotkanie z przedstawicielami wodzisławskiej Policji poświęcone zasadom
bezpieczeństwa w czasie letniego wypoczynku. Porozmawiamy o bezpieczeństwie w ruchu
drogowym, zagrożeniach w sieci, a także o tym, jak chronić siebie i innych podczas upałów czy
wakacyjnych podróży.
Miejsce: Centrum Aktywności Społecznej

10 lipca
Dzień Gier i Zabaw - międzypokoleniowa wymiana gier
Tego dnia przeniesiemy się w świat gier z różnych dekad. Seniorzy nauczą młodych gry w kapsle,
klasy, bierki czy tradycyjne karciane rozgrywki. Z kolei młodzież zaprezentuje planszówki
strategiczne, gry kooperacyjne oraz nowoczesne formy rozrywki.
Miejsce: Młode Miasto

26 lipca
10-lecie Rodzinnego Parku Rozrywki
Świętujemy okrągły jubileusz naszego parku. W programie między innymi występy artystyczne,
atrakcje dla całych rodzin oraz pokaz taneczny w wykonaniu studentów WUTW – taniec liniowy,
który porwie do wspólnego rytmu każdego, niezależnie od wieku.
Atrakcje planowane są na cały weekend, jednak główne wydarzenie odbędzie się w sobotę 26 lipca.
Miejsce: Rodzinny Park Rozrywki

SIERPIEŃ

4 sierpnia
Warsztaty z druku 3D i/ lub robotyki
Podczas kreatywnych warsztatów uczestnicy poznają podstawy projektowania 3D i samodzielnie
wykonają proste modele, które zostaną wydrukowane na miejscu. Wspólne odkrywanie nowych
technologii bez względu na wiek.
Miejsce: Młode Miasto

7 sierpnia
Strażackie Lato - Spotkanie z OSP i nauka pierwszej pomocy
Warsztaty z zakresu bezpieczeństwa i pierwszej pomocy prowadzone przez druhów z lokalnej
jednostki OSP oraz ratownictwo medyczne. Nauczymy się, jak udzielać pomocy w nagłych
wypadkach, obsługiwać AED i właściwie reagować w sytuacjach kryzysowych. Dodatkowo 
ratownik medyczny opowie seniorom o tym, jak prawidłowo wypełnić kopertę życia.
Miejsce: Centrum Aktywności Społecznej

16 sierpnia
KONstancja. Wodzisławski Festiwal Fantastyki



28 sierpnia
5. urodziny Centrum Aktywności Społecznej
Zakończymy lato wyjątkowym świętem CAS. W programie: wspomnienia z minionych lat, występy
artystyczne, tort jubileuszowy, gry i zabawy
Miejsce: Centrum Aktywności Społecznej

Balatonowe Granie - jesteśmy na etapie ustalania terminów, planujemy dwa wydarzenia tego typu.

Udział we wszystkich wydarzeniach jest bezpłatny. Liczba miejsc może być ograniczona –
obowiązują zapisy na wybrane wydarzenia.
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